



VANTAA. LENTISTÄ.

Syksyinen tervehdys!

Vantaan Power Cupin järjestelyt etenevät kovaa vauhtia. Seuraavaksi kaivataan juuri sinun apuasi, sillä järjestävät seurat, mukaan lukien oma seurasi Keimolan Kaiku, ryhtyvät nyt keräämään talkooväkeä turnauksen toteuttajiksi.

Turnauksessa tullaan tarvitsemaan talkoolaisten apua monella eri tontilla. Tehtäviä on tarjolla laidasta laitaan: kentänhoitajien, majoitusvalvojen ja kioskimyyjien ohella myös ensiavun ja järjestyksenvalvonnan ammattilaisia tarvitaan. Kaikille pyritään löytämään mahdollisimman hyvin omia toiveita vastaava tehtävä, johon sitten tarjotaan ennen turnausta myös riittävä koulutus.

Talkoolaiseksi voit ilmoittautua myös, vaikket voisikaan osallistua talkoisiin jokaisena turnauspäivänä tai edes yhtenä kokonaisuena päivänä: Jo yhden vajaankin päivän talkootöistä on apua (lisätietokenttään voi tarkentaa milloin on käytettävissä). Vastaavasti halukkaille löytyy töitä jo ennen turnausta sekä turnauksen purkutöissä. Lisäksi talkoisiin voi osallistua myös ilmoitusmyynnin kautta, vaikkei itse turnaukseen olisikaan mahdollista osallistua.

Tehtäviin voi tutustua tarkemmin Powerin sivujen talkoo-osiossa. Samalta sivulta voit myös jo nyt ilmoittautua mukaan talkoisiin. Ilmoittautua voi ilmoittautumislomakkeen lisäksi myös suoraan sähköpostitse osoitteeseen villielankinen@luukku.com. Talkoo-sivut löytyvät osoitteesta www.powercup.info/osallistu/tule-talkoolaiseksi.html. Muista täyttää ilmoittautumiseen myös seura - KeiKa ja lisätietokenttään tarkempaa tietoa jos haluat kohdentaa panoksesi tarkemmin seuran sisällä (esim. jollekin tietylle joukkueelle).

Kaikilla osa-alueilla kaivataan vielä runsaasti apua, joten kaikki halukkaat otetaan ilomielin mukaan talkooporukkaan! Mikäli sinusta tuntuu siltä, ettei tehtävien joukosta löydy juuri sinulle sopivaa hommaa, mutta haluaisit kuitenkin osallistua talkootyöhön, ota rohkeasti yhteyttä allekirjoittaneeseen. Yhdessä löydämme varmasti kaikille halukkaille sopivan tehtävän.

Osallistumalla talkootyöhön tuet paitsi hienon tapahtuman toteutusta myös oman seurasi toimintaa. Seurojen turnauksesta saamat tuotot jaetaan seurojen kesken sen mukaan, kuinka paljon kukin seura on tehnyt talkoita. Tämän lisäksi jokainen talkoolainen saa myös henkilökohtaisia etuja: lämmin ruoka, talkoopaita sekä monet muut myöhemmin tarkentuvat edut kuuluvat jokaiselle talkoolaiselle.

Tule rohkeasti mukaan, rakennetaan yhdessä hieno Poweri!

Ville Lankinen
Talkoopäällikkö
0503200783
villielankinen@luukku.com